
 

【事務】令和２年度『官庁Ｗａｔｃｈｉｎｇ』 意見交換 事前予約のご案内 

  

 

中国地方整備局では、令和２年度中国地区国家公務員ＯＰＥＮゼミ『官庁Ｗａｔｃ

ｈｉｎｇ』の意見交換の事前予約を、以下のとおり受け付けます。 

 なお、事前予約は、令和３年２月２５日（木）１０：００～です。 

 

 実施する回  

 

※すべてオンライン形式で開催します。 

 

 

R3.3.11（木） R3.3.12（金） 

1 回目 2 回目 3 回目 1 回目 2 回目 3 回目 

10:30～

11:30 

13:30～

14:30 

15:30～

16:30 

10:30～

11:30 

13:30～

14:30 

15:30～

16:30 

実施内容 ★ ★ ★ ★ ★ ★ 

受入人数 30 人 30 人 30 人 30 人 30 人 30 人 

対象とする

試験区分 

 

行政 

 

 

※ 「実施内容」欄について、オンラインで意見交換のみ行う場合として「★」を 

表記しています。 

※ 各回の定員は受入人数欄のとおりです。なお、定員に達した場合、事前予約期間

内であっても、予約受付を終了します。 

※ 事前予約をキャンセルする場合は、必ず連絡してください。 

 

 

 集合場所  

 

『Microsoft Teams』の Web 会議機能を用いた、オンライン形式の開催です。 

参加方法につきましては、予約完了後にお知らせします。 

 

 集合時間  

 

各回開始の５分前 

参加回や参加方法につきましては、予約完了後にお知らせします。 



 

 

 予約受付担当  

 

 行政区分 総務部人事課任用係 

 

 予約受付方法  

 

※Web 会議に招待する際にメールアドレスが必要ですので、メールでご予約をお願い

いたします。 

 

●メールでの予約方法 

「当日に招待メールを受信するアドレス」から、以下の事項を記入の上、

recruit@cgr.mlit.go.jp までメールをお送りください。 

 

○標題 【行政】 官庁 Watching 申込 

・氏名（ふりがな） 

・予約を希望する日にち・回 

  ※第１～第３希望まで記載して下さい。 

・電話番号（携帯電話） 

 

 参加にあたっての留意事項  

 

 ※参加にあたっては、人事院中国事務局ＨＰ【参加にあたっての留意事項】をご確

認下さい。 

 

 

                 【お問合せ先】 

                 中国地方整備局 

行政区分 総務部人事課任用係 

                 電話番号：０８２－２２１－９２３１（代表） 

                 メールアドレス：recruit@cgr.mlit.go.jp 


